
보     건     소
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소
정책: 보건의료서비스 기반조성
단위: 보건소 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 6,245,288 6,170,192 75,096

국            278,787 278,787 0

균             31,000 31,000 0

기          1,389,242 1,381,646 7,596

도            459,550 453,079 6,471

군          4,086,709 4,025,680 61,029

보건의료서비스 기반조성 818,091 798,391 19,700

국            107,727 107,727 0

도             18,994 18,994 0

군            691,370 671,670 19,700

보건소 유지관리 429,240 409,240 20,000

국             67,333 67,333 0

도             16,834 16,834 0

군            345,073 325,073 20,000

청사 및 시설장비 유지관리 324,640 304,640 20,000

401 시설비및부대비 44,500 24,500 20,000

01 시설비 44,500 24,500 20,000

  ◎보건소 도시가스 시설공사                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

만성질환 관리체계 구축 98,284 98,284 0

국             40,394 40,394 0

도              2,160 2,160 0

군             55,730 55,730 0

보건진료소 의료취약지 의료지원시범사업(ICT활용 협
진사업)

80,788 80,788 0

국             40,394 40,394 0

군             40,394 40,394 0

201 일반운영비 30,000 32,000 △2,000

국             16,000 16,000 0

군             14,000 16,000 △2,000

01 사무관리비 30,000 32,000 △2,000

  ◎의료취약지의료지원시범사업운영                30,000             32,000          △2,000

    ○소모품 및 홍보물품 구입
               30,000             32,000          △2,000        경정 15,000원*2,000명

국             16,000 16,000 0

군             14,000 16,000 △2,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ◎교육여비                 2,000                  0            2,000  200,000원*5명*2회

보건진료소유지관리 83,477 83,777 △300

보건진료소 기간제근로자 인건비 33,227 33,527 △300

101 인건비 33,227 33,527 △300

04 기간제근로자등보수 33,227 33,527 △300

  ◎피복비                     0                300            △300  경정0원

주민의료서비스 제공 3,323,635 3,272,172 51,463
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 노인건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             42,370 42,370 0

균             31,000 31,000 0

기          1,067,602 1,060,006 7,596

도            287,187 280,716 6,471

군          1,895,476 1,858,080 37,396

노인건강관리 53,000 35,000 18,000

도              7,900 7,900 0

군             45,100 27,100 18,000

보건진료소 노인건강관리(자체) 18,000 0 18,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

01 의료및구료비 18,000 0 18,000

  ◎노인무료진료비                18,000                  0           18,000  10,000원*1,800인

진료사업 운영 76,311 64,198 12,113

도             15,840 12,800 3,040

군             60,471 51,398 9,073

진료재료 확충 23,211 21,198 2,013

101 인건비 4,561 2,548 2,013

04 기간제근로자등보수 4,561 2,548 2,013

  ◎의료기사 대체인력 인부임
                4,561              2,548            2,013      경정 152,010원*30일

속초의료원 응급환자 후송체계 구축 인건비 등 지원 10,100 0 10,100

도              3,040 0 3,040

군              7,060 0 7,060

308 자치단체등이전 10,100 0 10,100

도              3,040 0 3,040

군              7,060 0 7,060

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,100 0 10,100

  ◎속초의료원 응급환자 후송체계 구축 인건비
    등 지원                10,100                  0           10,100      10,100,000원*1식

도              3,040 0 3,040

군              7,060 0 7,060

모자보건사업 운영 638,632 623,440 15,192

국              6,000 6,000 0

균             31,000 31,000 0

기             22,216 14,620 7,596

도             47,944 46,424 1,520

군            531,472 525,396 6,076

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 20,832 5,640 15,192

기             10,416 2,820 7,596

도              2,084 564 1,520

군              8,332 2,256 6,076

307 민간이전 20,832 5,640 15,192

기             10,416 2,820 7,596

도              2,084 564 1,520

군              8,332 2,256 6,076
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 모자보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 20,832 5,640 15,192

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
               20,832              5,640           15,192      경정 20,832,000원*1식

기             10,416 2,820 7,596

도              2,084 564 1,520

군              8,332 2,256 6,076

방문보건사업 운영 214,684 214,684 0

국             25,934 25,934 0

기             61,283 61,283 0

도             12,287 12,287 0

군            115,180 115,180 0

방문건강관리사업 51,867 51,867 0

국             25,934 25,934 0

도              5,187 5,187 0

군             20,746 20,746 0

201 일반운영비 10,500 13,300 △2,800

국              5,250 6,650 △1,400

도              1,050 1,330 △280

군              4,200 5,320 △1,120

01 사무관리비 10,500 13,300 △2,800

  ◎프로그램 운영비                 7,700             10,500          △2,800  경정 350,000원*22회

국              3,850 5,250 △1,400

도                770 1,050 △280

군              3,080 4,200 △1,120

301 일반보상금 0 900 △900

국                  0 450 △450

도                  0 90 △90

군                  0 360 △360

12 기타보상금 0 900 △900

  ◎프로그램 강사비                     0                900            △900  경정 0원

국                  0 450 △450

도                  0 90 △90

군                  0 360 △360

307 민간이전 20,859 17,159 3,700

국             10,430 8,580 1,850

도              2,086 1,716 370

군              8,343 6,863 1,480

01 의료및구료비 20,859 17,159 3,700

  ◎허약노인관리 영양식이 등 구입
                4,900              1,200            3,700      경정 28,000원*175인

국              2,450 600 1,850

도                490 120 370

군              1,960 480 1,480

정신보건사업 운영 1,013,825 1,010,092 3,733

국             10,436 10,436 0

기            501,233 501,233 0

도             81,313 79,402 1,911

군            420,843 419,021 1,822
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 정신보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치매안심센터 운영 348,948 348,948 0

기            279,158 279,158 0

도             13,958 13,958 0

군             55,832 55,832 0

101 인건비 9,941 0 9,941

기              7,952 0 7,952

도                398 0 398

군              1,591 0 1,591

04 기간제근로자등보수 9,941 0 9,941

  ◎기간제근로자등보수                 9,941                  0            9,941

    ○기본급                 7,480                  0            7,480  68,000원*1인*110일

기              5,984 0 5,984

도                299 0 299

군              1,197 0 1,197

    ○주휴수당                 1,496                  0            1,496  68,000원*1인*22일

기              1,197 0 1,197

도                 60 0 60

군                239 0 239

    ○자격수당                   150                  0              150  30,000원*1인*5월

기                120 0 120

도                  6 0 6

군                 24 0 24

    ○국민연금부담금                   337                  0              337  7,480,000원*0.045

기                270 0 270

도                 13 0 13

군                 54 0 54

    ○건강보험부담금                   243                  0              243  7,480,000원*0.0324

기                194 0 194

도                 10 0 10

군                 39 0 39

    ○장기요양보험부담금                    43                  0               43  575,100원*0.0738

기                 34 0 34

도                  2 0 2

군                  7 0 7

    ○고용보험부담금                   113                  0              113  7,480,000원*0.015

기                 90 0 90

도                  5 0 5

군                 18 0 18

    ○산재보험부담금                    79                  0               79  7,480,000*0.0105

기                 63 0 63

도                  3 0 3

군                 13 0 13

201 일반운영비 140,960 116,960 24,000

기            112,768 93,568 19,200

도              5,638 4,678 960

군             22,554 18,714 3,840

01 사무관리비 140,560 116,560 24,000

  ◎홍보물품 제작                74,000             50,000           24,000  경정 20,000원*3,700명

기             59,200 40,000 19,200
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 정신보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,960 2,000 960

군             11,840 8,000 3,840

307 민간이전 102,937 136,878 △33,941

기             82,350 109,502 △27,152

도              4,117 5,475 △1,358

군             16,470 21,901 △5,431

01 의료및구료비 102,937 136,878 △33,941

  ◎재가치매환자 관리용품 구입
               72,000             96,000         △24,000      경정 30,000원*200인*12월

기             57,600 76,800 △19,200

도              2,880 3,840 △960

군             11,520 15,360 △3,840

  ◎치매안심센터운영 소모품 구입
               20,857             30,798          △9,941      경정 20,857원*1,000인

기             16,686 24,638 △7,952

도                834 1,232 △398

군              3,337 4,928 △1,591

치매안심센터 유지관리 102,276 102,276 0

기             81,821 81,821 0

도              4,091 4,091 0

군             16,364 16,364 0

201 일반운영비 94,600 94,600 0

기             75,680 75,680 0

도              3,784 3,784 0

군             15,136 15,136 0

01 사무관리비 70,000 40,000 30,000

  ◎일반운영비                70,000             40,000           30,000  경정 70,000,000원*1식

기             56,000 32,000 24,000

도              2,800 1,600 1,200

군             11,200 6,400 4,800

02 공공운영비 24,600 54,600 △30,000

  ◎공공요금 및 제세                14,600             34,600         △20,000  경정 14,600,000원*1식

기             11,680 27,680 △16,000

도                584 1,384 △800

군              2,336 5,536 △3,200

  ◎시설장비 유지비                10,000             20,000         △10,000  경정 10,000,000원*1식

기              8,000 16,000 △8,000

도                400 800 △400

군              1,600 3,200 △1,600

정신보건사업 추진 12,450 12,600 △150

도              2,490 2,520 △30

군              9,960 10,080 △120

307 민간이전 12,450 12,600 △150

도              2,490 2,520 △30

군              9,960 10,080 △120

05 민간위탁금 12,450 12,600 △150

  ◎정신보건시설종사자수당(위탁)
               12,450             12,600            △150      경정 12,450,000원*1식

- 273 -



부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 정신보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,490 2,520 △30

군              9,960 10,080 △120

생명사랑 및 생명존중 문화사업 35,117 31,234 3,883

도             17,558 15,617 1,941

군             17,559 15,617 1,942

307 민간이전 35,117 31,234 3,883

도             17,558 15,617 1,941

군             17,559 15,617 1,942

05 민간위탁금 35,117 31,234 3,883

  ◎생명사랑및생명존중문화사업(생명사랑마음나
    눔공동체사업)위탁금                35,117             31,234            3,883      경정 35,117,000원*1식

도             17,558 15,617 1,941

군             17,559 15,617 1,942

감염병 예방 540,532 538,107 2,425

기            178,445 178,445 0

도             58,394 58,394 0

군            303,693 301,268 2,425

예방접종 운영 112,349 109,924 2,425

405 자산취득비 2,425 0 2,425

01 자산및물품취득비 2,425 0 2,425

  ◎백신냉장고 무정전전원장치 구입
                2,425                  0            2,425      2,425,000원*1식

지역사회 통합건강증진사업 279,427 279,427 0

기            136,469 136,469 0

도             27,294 27,294 0

군            115,664 115,664 0

지역사회 통합건강증진사업(건강생활실천사업) 89,344 85,344 4,000

기             44,672 42,672 2,000

도              8,935 8,535 400

군             35,737 34,137 1,600

201 일반운영비 47,664 45,664 2,000

기             23,832 22,832 1,000

도              4,767 4,567 200

군             19,065 18,265 800

01 사무관리비 47,664 45,664 2,000

  ◎초등학생 영양교실 운영                 3,850              5,950          △2,100

    ○교육재료구입                 3,150              5,250          △2,100  경정 3,000원*70명*15회

기              1,575 2,625 △1,050

도                315 525 △210

군              1,260 2,100 △840

  ◎어린이 건강교실 운영                 1,000              2,000          △1,000

    ○교육재료 구입                     0              1,000          △1,000  경정 0원

기                  0 500 △500

도                  0 100 △100

군                  0 400 △400

  ◎건강생활실천사업 운영                13,800             10,800            3,000
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○리플렛 및 홍보물품 제작
                6,000              3,000            3,000        경정 1,000원*6종*1,000매

기              3,000 1,500 1,500

도                600 300 300

군              2,400 1,200 1,200

  ◎걷기동아리운영 및 걷기마일리지사업                17,600             15,500            2,100

    ○사업운영 및 홍보물품,기념품
               17,600             15,500            2,100        경정 10,000원*1,760명

기              8,800 7,750 1,050

도              1,760 1,550 210

군              7,040 6,200 840

301 일반보상금 29,680 27,680 2,000

기             14,840 13,840 1,000

도              2,968 2,768 200

군             11,872 11,072 800

12 기타보상금 29,200 27,200 2,000

  ◎건강증진 교육 강사비                29,200             27,200            2,000

    ○경로당 건강교실 강사비
               21,200             19,200            2,000        경정 50,000원*424회

기             10,600 9,600 1,000

도              2,120 1,920 200

군              8,480 7,680 800

지역사회 통합건강증진사업(임산부 영유아 건강관리
사업)

77,550 85,550 △8,000

기             38,775 42,775 △4,000

도              7,755 8,555 △800

군             31,020 34,220 △3,200

201 일반운영비 14,352 7,672 6,680

기              7,176 3,836 3,340

도              1,435 767 668

군              5,741 3,069 2,672

01 사무관리비 14,352 7,672 6,680

  ◎영양플러스 운영비                 7,082              4,152            2,930  경정 7,082,000원*1식

기              3,541 2,076 1,465

도                708 415 293

군              2,833 1,661 1,172

  ◎영양플러스 홍보물 구입
                6,750              3,000            3,750      경정 30,000원*75인*3회

기              3,375 1,500 1,875

도                675 300 375

군              2,700 1,200 1,500

307 민간이전 63,198 77,878 △14,680

기             31,599 38,939 △7,340

도              6,320 7,788 △1,468

군             25,279 31,151 △5,872

01 의료및구료비 63,198 77,878 △14,680

  ◎보충식품 구입                55,800             70,080         △14,280  경정 75,000원*62인*12월

기             27,900 35,040 △7,140

도              5,580 7,008 △1,428
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             22,320 28,032 △5,712

  ◎영양플러스 소모품 구입                   398                798            △400  경정 398,000원*1식

기                199 399 △200

도                 40 80 △40

군                159 319 △160

지역사회 통합건강증진사업(아토피 천식 예방관리사
업)

13,000 9,000 4,000

기              6,500 4,500 2,000

도              1,300 900 400

군              5,200 3,600 1,600

201 일반운영비 5,500 4,000 1,500

기              2,750 2,000 750

도                550 400 150

군              2,200 1,600 600

01 사무관리비 5,500 4,000 1,500

  ◎아토피천식 예방관리사업 홍보                 5,500              4,000            1,500

    ○교육운영 재료 및 홍보물 구입
                2,000              4,000          △2,000        경정 2,000,000원*1식

기              1,000 2,000 △1,000

도                200 400 △200

군                800 1,600 △800

    ○안심학교 프로그램 운영                 3,500                  0            3,500  700,000원*5회

기              1,750 0 1,750

도                350 0 350

군              1,400 0 1,400

301 일반보상금 300 0 300

기                150 0 150

도                 30 0 30

군                120 0 120

12 기타보상금 300 0 300

  ◎프로그램 운영 강사비                   300                  0              300  100,000원*3회

기                150 0 150

도                 30 0 30

군                120 0 120

307 민간이전 7,200 5,000 2,200

기              3,600 2,500 1,100

도                720 500 220

군              2,880 2,000 880

01 의료및구료비 7,200 5,000 2,200

  ◎안심 학교 및 취약계층 알레르기환자 보습제
    지원                 7,200              5,000            2,200      경정 7,200,000원*1식

기              3,600 2,500 1,100

도                720 500 220

군              2,880 2,000 880

지역사회 통합건강증진사업(지역사회중심재활사업) 11,580 11,580 0

기              5,790 5,790 0

도              1,158 1,158 0

군              4,632 4,632 0
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 10,710 9,600 1,110

기              5,355 4,800 555

도              1,071 960 111

군              4,284 3,840 444

01 사무관리비 10,710 9,600 1,110

  ◎재활프로그램 운영비                10,410              9,300            1,110  경정 1,041,000원*10회

기              5,205 4,650 555

도              1,041 930 111

군              4,164 3,720 444

301 일반보상금 870 1,000 △130

기                435 500 △65

도                 87 100 △13

군                348 400 △52

12 기타보상금 870 1,000 △130

  ◎재활프로그램 강사비                   870              1,000            △130  경정 870,000원*1식

기                435 500 △65

도                 87 100 △13

군                348 400 △52

307 민간이전 0 980 △980

기                  0 490 △490

도                  0 98 △98

군                  0 392 △392

01 의료및구료비 0 980 △980

  ◎재활의료용 소모품 구입                     0                980            △980  경정 0원

기                  0 490 △490

도                  0 98 △98

군                  0 392 △392

지역사회 통합건강증진사업(모바일 헬스케어) 22,080 22,080 0

기             11,040 11,040 0

도              2,208 2,208 0

군              8,832 8,832 0

201 일반운영비 5,530 8,580 △3,050

기              2,765 4,290 △1,525

도                553 858 △305

군              2,212 3,432 △1,220

01 사무관리비 5,530 8,580 △3,050

  ◎검사기기 임차비                 3,850              2,580            1,270  경정 550,000원*7개월

기              1,925 1,290 635

도                385 258 127

군              1,540 1,032 508

  ◎건강검진 소모품 구입                   480                  0              480  2,000원*80명*3회

기                240 0 240

도                 48 0 48

군                192 0 192

  ◎홍보물품 구입                 1,200              6,000          △4,800  경정 1,200,000원*1식

기                600 3,000 △2,400

도                120 600 △480

군                480 2,400 △1,920
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 16,550 13,500 3,050

기              8,275 6,750 1,525

도              1,655 1,350 305

군              6,620 5,400 1,220

01 의료및구료비 16,550 13,500 3,050

  ◎활동량계 등 운영물품 구입
                8,720             10,000          △1,280      경정 8,720,000원*1식

기              4,360 5,000 △640

도                872 1,000 △128

군              3,488 4,000 △512

  ◎인센티브 상품 구입                 7,830              3,500            4,330  경정 7,830,000원*1식

기              3,915 1,750 2,165

도                783 350 433

군              3,132 1,400 1,732

국가금연지원서비스사업 186,333 186,333 0

기             93,167 93,167 0

도             18,633 18,633 0

군             74,533 74,533 0

지역사회중심 금연지원서비스 186,333 186,333 0

기             93,167 93,167 0

도             18,633 18,633 0

군             74,533 74,533 0

201 일반운영비 108,613 102,613 6,000

기             54,307 51,307 3,000

도             10,861 10,261 600

군             43,445 41,045 2,400

01 사무관리비 98,533 93,533 5,000

  ◎국가금연지원서비스사업운영                98,533             93,533            5,000

    ○금연사업 및 금연클리닉운영
               40,533             35,533            5,000        경정 40,533,000원*1식

기             20,267 17,767 2,500

도              4,053 3,553 500

군             16,213 14,213 2,000

03 행사운영비 6,000 5,000 1,000

  ◎세계금연의날행사운영                 6,000              5,000            1,000  경정 6,000,000원*1식

기              3,000 2,500 500

도                600 500 100

군              2,400 2,000 400

301 일반보상금 18,000 19,000 △1,000

기              9,000 9,500 △500

도              1,800 1,900 △100

군              7,200 7,600 △400

12 기타보상금 18,000 19,000 △1,000

  ◎금연지도원 활동수당                16,600             17,600          △1,000

    ○ 주간 활동수당                11,200             12,800          △1,600  경정 40,000원*4인*70일

기              5,600 6,400 △800

도              1,120 1,280 △160

군              4,480 5,120 △640

- 278 -



부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 국가금연지원서비스사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○ 야간 및 휴일 활동수당
                5,400              4,800              600        경정 1,350,000원*4인

기              2,700 2,400 300

도                540 480 60

군              2,160 1,920 240

307 민간이전 15,640 20,640 △5,000

기              7,820 10,320 △2,500

도              1,564 2,064 △500

군              6,256 8,256 △2,000

01 의료및구료비 15,000 20,000 △5,000

  ◎금연보조제구입비                15,000             20,000          △5,000  경정 15,000,000원*1식

기              7,500 10,000 △2,500

도              1,500 2,000 △500

군              6,000 8,000 △2,000

식품위생 안전관리 335,857 335,857 0

국             53,123 53,123 0

도            108,260 108,260 0

군            174,474 174,474 0

식품, 의약품관리 131,847 131,847 0

국             53,123 53,123 0

도             25,000 25,000 0

군             53,724 53,724 0

소비자식품위생감시원 활동비지원 5,000 5,000 0

도              5,000 5,000 0

301 일반보상금 5,000 5,000 0

도              5,000 5,000 0

09 행사실비보상금 0 5,000 △5,000

  ◎소비자위생감시원 활동비                     0              5,000          △5,000  경경 0원

도                  0 5,000 △5,000

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  ◎소비자위생감시원 활동비                 5,000                  0            5,000  50,000원*100일

도              5,000 0 5,000

행정운영경비(보건소) 1,665,996 1,662,254 3,742

국             75,567 75,567 0

기            321,640 321,640 0

도             45,109 45,109 0

군          1,223,680 1,219,938 3,742

인력운영비(보건소) 1,497,438 1,493,696 3,742

국             75,567 75,567 0

기            321,640 321,640 0

도             45,109 45,109 0

군          1,055,122 1,051,380 3,742

지역사회 통합건강증진사업 인건비(자체) 116,254 112,112 4,142

101 인건비 116,254 112,112 4,142

03 무기계약근로자보수 116,254 112,112 4,142

  ◎건강생활실천(무기계약)인건비                47,717             44,482            3,235
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○연가보상비                 2,940              2,850               90

    ○퇴직금                 5,320              5,200              120

    ○위험수당                   600                  0              600

    ○2018년 인건비(퇴직자) 및 연가보상비 소급
      분                 8,865              6,440            2,425

  ◎영양플러스전담인력(무기계약)인건비                23,444             23,354               90

    ○연가보상비                 1,470              1,425               45

    ○2018년 인건비 및 연가보상비 소급분
                3,300              3,265               35

    ○명절휴가비                 2,444              2,434               10

  ◎심뇌혈관질환 예방관리사업(무기계약)인건비                22,555             21,768              787

    ○연가보상비                 1,466              1,413               53

    ○퇴직금                 2,623              2,570               53

    ○위험수당                   600                  0              600

    ○2018년 인건비 및 연가보상비 소급분
                3,240              3,159               81

  ◎지역사회중심재활사업전담인력(무기계약)인건
    비                22,538             22,508               30

    ○2018년 인건비 및 연가보상비 소급분
                2,900              2,870               30

  경정 98,000원*2인*15일

  경정 2,660,000원*2인

  50,000원*1인*12개월

        경정 2,955,000원*3인

  경정 98,000원*1인*15일

        경정 3,300,000원*1인

  경정 1,222,000원*1인*2회

  경정 97,717원*15일

  경정 2,622,500원*1회

  50,000원*1인*12개월

        경정 3,239,630원*1인

        경정 2,900,000원*1식

지역사회중심 금연지원서비스 인건비(보조) 77,047 77,047 0

기             38,523 38,523 0

도              7,705 7,705 0

군             30,819 30,819 0

101 인건비 77,047 77,047 0

기             38,523 38,523 0

도              7,705 7,705 0

군             30,819 30,819 0

03 무기계약근로자보수 77,047 77,047 0

  ◎금연상담사 인건비                77,047             77,047                0

    ○자녀학비수당                 1,200                  0            1,200  300,000원*1인*4회

기                600 0 600

도                120 0 120

군                480 0 480

    ○연차수당                 2,835              2,835                0  경정 94,500원*2인*15일

기              1,418 1,418 0

도                283 283 0

군              1,134 1,134 0

    ○교육여비                 1,069              1,669            △600  경정 267,250원*2인*2회

기                534 834 △300

도                107 167 △60

군                428 668 △240

    ○피복비                     0                600            △600  경정 0원

기                  0 300 △300

도                  0 60 △60

군                  0 240 △240

방문건강관리사업 인건비(자체) 139,181 139,611 △430
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 139,181 139,611 △430

03 무기계약근로자보수 139,181 139,611 △430

  ◎방문전담인력(무기계약)인건비               139,181            139,611            △430

    ○자녀학비보조수당                 1,400              2,400          △1,000

    ○연가보상비                 8,640              8,370              270

    ○2018년 인건비 및 연가보상 소급분
               16,640             16,340              300

  경정 350,000원*1인*4회

  경정 96,000원*6인*15일

        경정 16,640,000원*1식

지역중심 국가금연지원서비스사업 인건비(자체) 11,530 11,500 30

101 인건비 11,530 11,500 30

03 무기계약근로자보수 11,530 11,500 30

  ◎2018년 인건비 및 연가보상비 소급분
                6,330              6,300               30      경정 3,165,000원*2인

재무활동(보건소) 101,709 101,518 191

보전지출 101,709 101,518 191

보조금 반환 101,709 101,518 191

802 반환금기타 101,709 101,518 191

01 국고보조금반환금 79,483 79,358 125

  ◎어린이급식관리지원센타 운영 이자 반환금
                  126                  1              125      경정 126,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,226 22,160 66

  ◎어린이급식관리지원센타 이자                    67                  1               66  경정 67,000원
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